
(47006089) ALONSO BERRUGUETE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:50

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 98

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

548185

335979

421232

350445

154070

250125

336168

24495

137955

223400

508337

745797

797812

372241

671852

569918

967190

104704

42039

179594

190526

447799

215

370103

24235

499658

ALVAREZ ARENAS, BERTA

ARENAS SANCHEZ, LEO

BARTOLOMÉ MEDIERO, ANNE

BAUTISTA DOYAGÜE, LUNA

BAYÓN ARROYO, DYLAN

BENAVENTE TASCON, VEGA

BUENDÍA FERNÁNDEZ, ENZO

CASADO QUINTERO, LEYRE

CASADO QUINTERO, NAIA

CASTAÑO CASAS, ÁLEX

CELEMÍN DÍEZ, DAFNE

CHILLÓN RDRIGUEZ, ALEXIA

CORDOVILLA GÓMEZ, CANDELA

DE BLAS OLMOS, ALEX

DE BUSTOS TORRES, CLAUDIA

DIEZ GONZALEZ, DIANA

FELIPE MARTÍN, AHIRIANA

FERNÁNDEZ CALVO, ADRIÁN

FERNANDEZ CORTES, ABRIL

FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁFRICA

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, HUGO

FRAUSÍN DE LA FUENTE, MARIA

GARCIA GALLEGO, GUILLERMO

GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL

GARCIA HERNANDEZ, SARA

GARCÍA RUBIO, LUZ

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 59Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

      

      

      

( 47090258 ) CHUPETIN

      

      

      

      

( 47090222 ) ARGENTINAS

      

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

( 47007276 ) PLATERO

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

( 47011334 ) CASCANUECES

      

      

( 47005607 ) ROMER

      

      

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

      

      

( 47011383 ) ARCO IRIS

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

549532

349849

379728

355076

432610

683836

839623

269120

862561

399325

644262

603076

324938

304758

805908

425345

888189

640083

317876

579811

998870

561765

549158

137813

270955

256076

GARCIA ZAMORA, PABLO

GONZÁLEZ GARCÍA, XOEL

GONZÁLEZ RODRIGUEZ, GABRIEL

GUTIERREZ DE PAZ, MANUEL

ILLERA VEGA, HELENA

LLAMAS SAN JOSÉ, SAMUEL

LUCAS IGLESIAS, ELI ANTONIO

MAESTRO RODRIGUEZ, ALEJANDRO VALENTIN

MARTIN GARCIA, LUCIA

MARTIN GARCIA, ROSA

MEDIERO MARTÍN, ALBERTO

MELERO TAPIAS, VEGA

MORÍ PASTOR, ADRIAN

MORO GARCIA, MANUEL

OLALLA QUINTERO, ALVARO

ORDAX BERZAL, ARITZ

PALLO MARTÍN, CÉSAR

PASCUAL TEMEZ, MARTIN

PÉREZ SAN JOSÉ, CARLA

PINEDA PELAYO, NICO

RAMÍREZ CARRERA, ALBA

RODRIGUEZ DE LA FUENTE, SOFIA

ROMANILLOS SANZ, MARTÍN

RUIZ ESPINOSA, FERNANDO

SANCHEZ IZQUIERDO, JULIO

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 59Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47090349 ) LA SUITE INFANTIL

      

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47090258 ) CHUPETIN

( 47090222 ) ARGENTINAS

      

( 47005607 ) ROMER

      

      

( 47090222 ) ARGENTINAS

( 47090283 ) ERASE UNA VEZ

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

( 47011334 ) CASCANUECES

      

      

      

( 47007288 ) LA COMETA

      

( 47005607 ) ROMER

      

( 47007276 ) PLATERO

      

( 47005607 ) ROMER

( 47011334 ) CASCANUECES

      

Centro de Matriculación
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INFANTIL

942649

84885

778071

556786

728841

231397

916434

SANZ ABIA, AXEL

TASCÓN DIEZ, LUCAS

URIARTE MORAL, ASIER

VALDEZATE CELA, BRUNO

VAZQUEZ DE PRADA, NAIA

VEGA PONCELAS, NOÉ

VITORES SASTRE, ROQUE

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 59Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

      

( 47090313 ) LA ABEJA MAYA

      

( 47011437 ) LOLA HERRERA

      

( 47005607 ) ROMER

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

959218

616611

729922

CALLEJA FERRERUELA, SAUL

MATILLA MARTÍN, JULIA

VAZQUEZ DE PRADA, NORA

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

( 47000981 ) TERESA REVILLA

( 47011437 ) LOLA HERRERA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

554856

583227

133370

1469

269798

899118

520618

553326

233440

497221

198938

505033

880573

ANDRÉS RIVAS, VALERIA

ARNAEZ EMILOVA, ARIDANE

DE FRUTOS GONZÁLEZ, MARCO

EGIDO GONZALEZ, LUCAS

GARCIA LONGARELA, VERA

GARCÍA MORA, ISABELLA

GONZÁLEZ DE PEDRO, DANIELA

LÓPEZ DE GOICOECHEA ALONSO, JAVIER

MARTÍN GONZÁLEZ, RÍO

ORTEGA REDONDO, ELBA

RAMOS LEÁN, ALICIA

SÁNCHEZ MONAK, EMILY

VIELBA GARCIA, PABLO

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

277306

525262

948497

917017

654779

667182

701174

958735

461581

7494

636259

80969

870709

909195

785834

525918

196832

968794

98087

94990

ARNAEZ EMILOVA, HALLEY

CONCEICAO LOBO, LOLA

DE CASTRO ARRANZ, GUZMÁN

FERNANDEZ GOMEZ, VALERIA

GÓMEZ SANZ, LEYRE

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ÁLEX

GONZÁLEZ SECO, MARCOS

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ALBA

HUERTA PÉREZ, CELIA

HUERTA PÉREZ, DARÍO

LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARIO

MONTERRUBIO GARCIA, PAU

NIETO SANZ, ARES

PEREZ DELGADO, TRIANA

PESCADOR GARCÍA-ABRIL, ARTURO

RICO RODRIGUEZ, CARLOS

SANZ CAMA, IRENE

URIGÜEN GARCÍA, GONZALO

VALLADARES ARIZA, ROQUE

VILLARROEL DE FRUTOS, ESTHER

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 20Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

( 47090283 ) ERASE UNA VEZ

( 47090222 ) ARGENTINAS

      

      

( 47090490 ) PIRULETAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

317314

40236

DOUCOURE REGLERO, ABRAHAM

MARTÍNEZ DA FONSECA, DANIELA

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47011796 ) ATENEA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

854780 GARIJO ARDOY, NORA

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ALONSO BERRUGUETE (47006089) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006089 ) ALONSO BERRUGUETE ( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

Centro de Matriculación


